
Monitor Polski Nr 3 22 Poz. 23 i 24 

23 
ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 18 stycznia 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników resortowych ośrodków szkolenia, 
dokształcania i doskonalenia kadr. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy ' zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 31 lipca 1989 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników resortowych ośrodków szkolenia, dokształcania 
i doskonalenia kadr (Monitor Polski Nr 31 , poz. 238, Nr 36, 
poz. 284 i Nr 39, poz. 308) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dotychczasowe brzmienie oznacza się jako 
ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu : 
,,2 Stawki wynagrodzeń zasadniczych, o których mowa 

w ust. 1 pkt 1, obejmują dodatki do wynagrodzenia, 

ustalone w zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal­
nej z dnia 29 lipca 1989 r. w sprawie dodatków z tytułu 
wzrostu cen artykułów żywnościowych (Monitor Polski 
Nr 24, poz. 189, Nr 30, poz. 235 i Nr 35 poz. 278) ."; 

2) tabelę miesięcznych stawek wynagrodzeń zasadniczych, 
stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia , zastępuje się 
tabelą stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 grudnia 1989 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: w z. H. Góralska 

Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy 
i Poli tyki Socjalnej z dn ia 18 stycznia 
1990 r. (poz. 23) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZEŃ ZASADNICZYCH 

Kategoria 
zaszeregowania 

Miesięczna stawka w złotych 

I 
II 
III 
IV 
V 
VI 
VII 
VIII 
IX 
X 
XI 
XII 
XIII 
XIV 
XV 
XVI 
XVII 
XVIII 
XIX 
XX 

do 162.000 
124.000-176.000 
133.000-190.000 
142.000 - 204.000 
151 .000 - 219.000 
161 .000-235.000 
171.000-251.000 
181 .000-267.000 
191 .000 - 283 .000 
203.000 - 302.000 
215.000-322.000 
228.000 - 342.000 
241 .000 - 363.000 
255.000 - 385.000 
269.000-408.000 
284.000 - 432.000 
299.000 - 456.000 
314.000-480.000 
329.000-504.000 
344.000 - 528.000 

24 
ZARZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 17 stycznia 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie cen za usługi świadczone przez zakłady społeczne służby zdrowia osobom 
nie uprawnionym do bezpłatnych świadczeń leczniczych. 

Na podstawie § 2 pkt 5 lit. b) rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 16 marca 1989 r. w sprawie upoważnienia 
organów administracji państwowej do określania zasad opra­
cowywania norm kosztorysowych i ich wydawania oraz 
ustalania niektórych cen urzędowych (Dz. U. Nr 16, poz. 86) 
w związku z § 1 ust. 1 pkt 1 lit. g) uchwały nr 187 Rady 
Ministrów z dnia 30 grudnia 1989 r. w sprawie określenia 
wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny urzędowe 
(Monitor Polski Nr 44, poz. 354), zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 
z dnia 4 sierpnia 1989 r. w sprawie cen za usługi świadczone 
przez zakłady społeczne służby zdrowia osobom nie upraw­
nionym do bezpłatnych świadczeń leczniczych (Monitor Pol­
ski Nr 28, poz. 220) załączniki nr 1-4 otrzymują brzmienie 
ustalone w załącznikach nr 1-4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: A. Kosiniak-Kamysz 


